磐红〔2019〕6号

关于召开磐安县红十字会

第一届理事会第七次会议的通知

各有关单位，各理事：

经研究，决定召开磐安县红十字会第一届理事会第七次会议。现将有关事项通知如下：

会议时间

2019年3月21日(星期四）上午09:00，时间半天。
会议地点

安文街道二楼会议室

参会人员

县红十字会第一届理事会理事
会议内容
1. 选举会长、常务副会长；

2.总结2018年工作,部署2019年工作任务;

3.审议县红十字会2018年捐赠款物接受和使用情况;
4.县领导讲话。

五、其他事项

1.请与会人员准时参加会议，并于3月20日下班前将会议回执发县协同办公系统—党群系统—红十字会办公室或邮箱paxhszh@163.com，或传真至红十字会办公室。

2.如有特殊情况不能出席会议的，请与县红十字会办公室联系。

联 系 人：金美仙

联系电话：84661290 (677152)

传    真：84661280

附件：1.会议回执单

2.县红十字会一届理事会理事名单

　　　磐安县红十字会

　　 2019年3月18日

　磐安县红十字会办公室                 2019年 3月18日印发

附件1

会 议 回 执 单

填报单位：

	姓名
	单位及职务
	联系电话
	备注

附件2

县红十字会一届理事会理事名单

（按姓氏笔划排序  55人）

马志华、王永锋、王锡铭、孔贡清、厉兆茂、厉向晖、卢响亮  卢德兴、申屠桥民、吕有根、齐玲杨（女）、杨太芬（女）、杨炉钢、李岩法、李梅珍（女）、应跃成、沈  卫、张  升、张东方、张炎彪、张荣照、张新夫、陆一青、陈  飞、陈  平、陈  军、陈  锋、陈龙飞、陈华军、陈建东、陈校波、陈燕翔（女）、林高明 、金贞玉、金美仙（女）、周江潮 、周金良、周国梁、周银环（女）、胡平良、胡君礼、胡志锋、胡欣芳（女）、胡海波、胡晓峰 、俞惠兰（女）、施逢杰、姚建民、黄晓航、章诗平、蒋廷中、傅发君、楼方寿、潘天明、潘章新